國立東華大學財經法律研究所暨法律學系(含原住民專班)

108 學年度第一學期 第三次所(含學系)務會議

會議紀錄

    記錄：陳雅慧助理

時間：108/12/10（星期二）

地點：人社二館A207會議室

主席：徐揮彥所長暨主任

出席：石世豪教授(休假研究)、陳忠將副教授、賴宇松副教授、張郁齡副教授

       蔡志偉副教授(請假)、張鑫隆副教授、莊錦秀副教授

列席：陳雅慧助理、林妍伶助理、陳昭仁同學、吳雨軒同學、張亞伯同學

一、 主席致詞與報告

1、 申請財經法律研究所申請免參與辦理109年系所評鑑實施計畫，簽案通過。

2、 108年原住民專班評鑑訪視事宜，請各位老師務必保留12/16 (一) 13:00-16:00。

二、 提案討論

第一案：109 年資料庫期刊續訂及新訂調查，提請討論。

  說明：圖書館函，調查請填覆109年度「新訂資料庫/期刊調查表」(附件一)。

  決議：通過新訂月旦法學知識庫(三個人上線-可列印)版本，金額預估廿一萬元整。

三、 臨時動議

四、 散會